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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer, fustager med
øl og Mojito ready til drink mix, emballage og fadølsanlæg.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved vask i lagerhal og personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
Fadølsanlæg til udlejning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende: Opbevaringsrum i Lastbil, lastrum i varevogn og
salgsvogn med fadølsanlæg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
Opbevaringsrum i Lastbil, lastrum i varevogn og salgsvogn med
fadølsanlæg. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Lagerhaller herunder at port og døre lukker
tæt og fremstår skadedyrssikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opdaterede risikoanalyse for
modtagelse , opbevaring og transport af emballerede fødevarer
uden kølekrav.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Økologisk saft på flaske bl.a. solbær, hyldeblomst,
hindbær og rabarber ved faktura af 02-05-2023. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer saft på
flaske, øl på flaske og øl i fustager, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om at følge
egenkontrolprocedurer for kvittering for modtagekontrol ved
alle leverancer.
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Udtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologisk saft på flaske til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarer "saft på flaske", kontrol af periodevise
balanceopgørelser, og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter "Søbygaard Hyldeblomstsaft,
hindbærsaft, Solbærsaft, æblesaft, jordbærsaft, appelsinsaft, rabarbersaft og æble-solbærsaft", kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges.
Følgende er konstateret: Ved optælling af de anførte varianter af frugtsaft er der flere på det fysiske lager end
registreret i lagerregnskab dags dato. Virksomheden oplyser at de følger op på afvigelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for økologiregnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer "økologisk saft på
flaske", herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk øl på fustager, øl på flaske og saft på flaske i lagerhal og ved transport af produkterne.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse på følgende økologiske fødevarer: saft på flaske, øl i flaske og på fustager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Varianter af Saft på flaske. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


